
Uchwała nr 74/17 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 kwietnia 2017 r. 
 

zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 
  
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730) – uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

Odwołuje się ze składu osobowego Komisji Rewizyjnej radnego Wojciecha Bartelskiego.  
 

§ 2. 

Powołuje się do składu osobowego Komisji Rewizyjnej radną Urszulę Kierzkowską oraz 
radnego Krzysztofa Strzałkowskiego.  
 

§ 3. 

W uchwale nr 8/14 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15 grudnia 2014 r. 
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Mazowieckiego1) załącznik 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
Przewodnicz ący Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego 
 
 

Ludwik Rakowski 

                                            
1) Zmienionej uchwałą nr 129/15 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 23 listopada 2015 r. oraz uchwałą 
nr 146/15 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 grudnia 2015 r. 
 



2 
 

Uzasadnienie  

Do Przewodniczącego Sejmiku Województwa Mazowieckiego wpłynął wniosek 
Przewodniczącego Klubu Radnych Platformy Obywatelskiej RP o dokonanie zmian  
w składzie osobowym Komisji. 

W związku z powyższym, Sejmik uchwala zaproponowane zmiany.  


